
                                                                                                                                P A T V I R T I N T A

                                                                                                                               Šilutės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                                               2021 m.vasario 25 d. sprendimu Nr.T1-581

                                                                                                                               1 priedas

                                                                                                                               (Šilutės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                                               2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr.T1-755

                                                                                                                               redakcija)

Eil. Nr. PAJAMOS IŠ VISO

1 MOKESČIAI (2+4+9) 26943000

2 Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 24515000

3 Gyventojų pajamų mokestis 24515000

4 Pajamos ir mokesčiai iš turto (5+6+7-8) 1258000

5 Žemės mokestis 450000

6 Nekilnojamo turto mokestis 700000

7 Paveldimo turto mokestis 8000

8 Valstybinės žemės nuomos mokestis 100000

9 Kiti mokesčiai ir pajamos (10+11-12+13-14-15+16+17) 1170000

10 Mokestis už aplinkos teršimą 55000

11 Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 115000

12 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 40000

13 Angliavandenių išteklių mokestis 10000

14 Valstybės rinkliavos 50000

15 Vietinės rinkliavos 900000

16 KITOS PAJAMOS (17+21+24) 1642174

17 Pajamos už prekes ir paslaugas (18+19+20) 1224000

18 Pajamos už patalpų nuomą 173000

19 Pajamos už prekes ir paslaugas 92000

20 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 959000

21 Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos (22+23) 254000

22 Žemės realizavimo pajamos 153000

23 Pastatų ir statinių, mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 101000

24 Kitos neišvardintos pajamos 164174

25

DOTACIJOS (26+27-28+29-

30+31+31+32+33+34+35+36+37+38+39+40+41+42+43+44+45+46+47) 26988122

26 Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti: 5358959

26.1 Žemės ūkio funkcijoms atlikti 261400

26.2 Melioracijai (išlaidoms) 1401000

26.3

Savivaldybėms priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymui, naudojimui ir 

disponavimui juo patikėjimo teise užtikrinti
3364

26.4 Erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 13568

26.5 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 274600

26.6 Socialinei paramai mokiniams 606400

26.7 Socialinėms paslaugoms finansuoti 1521500

26.8 Jaunimo teisių apsaugai 19400

26.9 Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 109900

26.10 Pirminės teisinės pagalbos funkcijai atlikti 8600

26.11 Civilinės būklės aktų registravimo funkcijoms atlikti 32500

26.12 Gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo valstybės registrams funkcijai atlikti 700

26.13 Priešgaisrinės saugos funkcijai atlikti 561200

26.14 Civilinės saugos funkcijai atlikti 24200



26.15

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenų tvarkymo funkcijai atlikti
7700

26.16

Duomenų apie suteiktą valstybės pagalbą ir/ar nereikšmingą pagalbą pateikimo Registrui 

funkcijai atlikti
100

26.17 Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 24500

26.18 Archyviniams dokumentams tvarkyti 19900

26.19 Valstybinės kalbos vartojimo ir teisingumo kontrolės funkcijai vykdyti 8240

26.20 Visuomenės sveikatos priežiūrai 429800

26.21 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 7400

26.22 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 22987

27 Mokymo reikmėms finansuoti 12416900

28

Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai iš valstybės vardu pasiskolintų lėšų įgyvendinant 

Ateities ekonomikos DNR planą
131600

29 Dotacija neformaliajam vaikų švietimui 228900

30 Dotacija naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 26953

31

Savivaldybių mokykloms, skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymo poreikių, išlaikyti
368100

32 Konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, finansuoti 17516

33

Mokinių, pasirinkusių laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos 

patyrusių mokymosi praradimų, tiesioginėms konsultacijoms 3991

34 Dotacija pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 37435

35 Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 26300

36 Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 77400

37 Dotacija kelių priežiūros ir plėtros programai vykdyti 3000000

38 Savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 43904

39 Kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 25000

40 Dotacija bendruomeninei veiklai stiprinti 28496

41
LNSS įstaigų ir LNSS nepriklausančių įstaigų patirtoms išlaidoms, susijusioms su šių įstaigų 

darbuotojų darbo užmokesčio didinimu, kompensuoti 7826

42
Išlaidoms už skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas 

kompensuoti 33616

43 Socialinių paslaugų srities darbuotojų ir socialinių darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 60260

44

Dotacija pagal ES fondų investicijų veiksmų programą įgyvendinamų projektų nuosavam 

indėliui užtikrinti (VIPA) 40145

45 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 3440921

46 Specialioji valstybės biudžeto dotacija valstybės investicijų programai finansuoti 943000

47

Dotacija 2020 m. suteiktos valstybės biudžeto trumpalaikės paskolos negrąžintinai daliai 

padengti 670900

48 IŠ VISO PAJAMŲ IR DOTACIJŲ (1+16+25) 55573296

49 Metų pradžios likutis 4392355

50 IŠ VISO (48+49) 59965651

51 Skolintos lėšos 1415000

52 IŠ VISO (50+51) 61380651


	8197233286940304.xlsx

